
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Ленинградской области 
«Павловский центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции «Логос»

ПРИКАЗ № 78-ОД
гп.Павлово от 14.05.2024г.

О внесении изменений в план финансово-хозяйственной
деятельности на 2025 год (на 2025 год и плановый период 2026-2027г.г.)

На основании соглашения № 632 от 13.05.2025 года и распоряжения Комитета 
общего и профессионального образования Ленинградской области от 23.04.2025г 
№ 1074-р
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в план финансово-хозяйственной деятельности на 2025 год 
(на 2025 год и плановый период 2026-2027г.г.) ГБОУ ЛО «Павловский центр 
«Логос»
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания
3. Разместить изменения в план финансово-хозяйственной деятельности на 2025 
год (на 2025 год и плановый период 2026-2027г.г.) на официальном сайте в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.bus.gov.ni
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Марченкова



Утверждаю

ГБОУ ЛО "ПАВЛОВСКИЙ ЦЕНТР "ЛОГОС"

(расшифровка подписи)

"15" мая 2025 г.

Орган, осуществляющий

функции и полномочия учредителя

План финансово-хозяйственной деятельности на 2025 г. 
и плановый период 2026 н 2027 годов

от "15" мая 2025 г. 15.05.2025

41200026

068Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области

по Сводному реестр}

ИНН

412Ж9372

4706004981

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ "ПАВЛОВСКИЙ ЦЕНТР ПСИХОЛОГО
ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ РЕАБИЛИТАЦИИ И КОРРЕКЦИИ "ЛОГОС" КПП 470601001

по ОКЕИ 383

Наименование показателя Код строки

Код по 
бюджетной 

классификации 

Российской 
Федерации

Аналитический 

код
Отраслевой код КВФО КОСГУ Аналитическая

группа
КФСР КЦСР

Сумма

на 2025 г

текущий 
финансовый год

на 2026 г 

первый год 

планового периода

на 2027 г 

второй год 

планового периода

за пределами

планового периода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Остаток средств на начало текущего финансового года 0001 X X X X X X X X 0,00 0.00 0,00

Остаток средств на конец текущего финансового года 0002 X X X X X X X X 0.00 0.00 0.00

Поступления от доходов, всего 1000 000 (XX) 000000 0 (XX) 000 0000 0000000000 120 539 660,00 118 539 660.00 118 539 660.00 0.00

Безвозмездные денежные поступления, всего 1400 150 000 000000 0 (XX) 150 0000 0000000000 3 796 760,00 1 796 760.00 1 796 760.00 0.00

Целевые субсидии 1410 150 000 000000 0 000 150 0000 0000000000 3 796 760.00 1 796 760.00 1 796 760,00 0.00

Целевые субсидии 150 152 000000 5 152 150 0000 0000000000 3 796 760,00 1 796 760,00 1 796 760,00 0.00

Целевые субсидии 150 152 44Ф300 5 152 150 0000 0000000000 2 000 000.00 0.00 0.00 0.00

Целевые субсидии 150 152 000000 5 152 150 0000 022Ю653030 1 718 640,00 1 718 640,00 1 718 640,00 0.00

Целевые субсидии 150 152 000000 5 152 150 0000 022Ю650500 78 120,00 78 120,00 78 120,00 0,00

Доходы от оказания услуг, работ, компенсации затрат учреждений, всего 1200 130 000 000000 0 000 130 0000 0000000000 116 742 900,00 116 742 900.00 116 742 900,00 0,00

Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) 

задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение 1210 130 000 000000 0 000 130 0000 (ХХХХХХХХХ) 116 742 900,00 116 742 900.00 116 742 900,00 0,00

Субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) 

задания за счет средств бюджета публично-правового образования, создавшего учреждение 1211 130 131 000000 4 131 130 0000 О(ХХХХМХ)ОО 116 742 900,00 116 742 900,00 116 742 900.00 0,00

Прочие доходы (ММ) 000 000000 9 000 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0,00

Прочие поступления, всего 1980 000 000 000000 0 000 (XX) 0000 (Х)О()()(Х)О()О 0,00 0.00 0.00 0,00

Выплаты по расходам, всего 2000 (М)0 (XX) 000000 0 (XX) 000 0000 ОО(ХХХХХХХ) 120 539 660,00 118 539 660.00 118 539 660.00 0.00

Расходы на закупку товаров, работ, услуг, всего 2600 000 000 000000 0 000 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 17 613 065,00 15 613 065.00 15 613 065.00 0,00

Прочую закупку товаров, работ и услуг, всего 2640 244 000 000000 0 000 000 0000 (ХХХ)О(ХХХХ) 13 040 999.00 11 040 999.00 11 040 999,00 0.00

Приобретение материальных запасов 2644 244 340 000000 0 340 000 (XXX) ООО(ХХХХХХ) 7 446 200.00 7 446 200,00 7 446 200.00 0,00

Приобретение продуктов питания j 244 342 000000 0 342 000 (XXX) (ХХ)О(ХХХХХ) 7 446 200,00 7 446 2(Х).()0 7 446 200.00 0,00



Приобретение продуктов питания 244 342 000000 4 342 000 (XXX) (ХХХХХ)ОООО 7 446 200.00 7 446 200,00 7 446 200.00 0.00

Приобретение продуктов питания 244 342 44Ф300 4 342 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 7 446 200.00 7 446 200.00 7 446 200.00 0.00

Приобретение продуктов питания 244 342 (ХХХХХ) 4 342 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 7 446 200.00 7 446 200.00 7 446 200.00 0.00

Приобретение продуктов питания 244 342 44Ф300 4 342 000 0000 0000000000 7 446 200.00 7 446 200.00 7 446 200.00 0.00

Оплата работ, услуг, всего 2641 244 220 (ХХХХХ) 0 220 000 0000 (ХХХ)ОООООО 5 594 799.00 3 594 799,00 3 594 799.00 0.00

Страхование 244 227 (ХХХХХ) 0 227 000 0000 (ХХХ)ОООО(Х) 10 519,96 10 519.96 10 519.96 0.00

Страхование 244 227 (ХХХХХ) 4 227 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 10 519.96 10 519.96 10 519.96 0.00

Страхование 244 227 44Ф300 4 227 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 10 519,96 10 519,96 10 519.96 0,00

Прочие работы, услуги 244 226 000000 0 226 000 0000 0000000000 2 333 265,32 2 333 265,32 2 333 265,32 0.00

Прочие работы, услуги 244 226 (ХХХХХ) 4 226 ООО 0000 0000000000 2 333 265,32 2 333 265,32 2 333 265,32 0.00

Прочие работы, услуги 244 226 44Ф300 4 226 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 2 333 265.32 2 333 265.32 2 333 265.32 0.00

Работы, услуги по содержанию имущества 244 225 000000 0 225 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 2 889 625.00 889 625,00 889 625.00 0.00

Работы, услуги по содержанию имущества 244 225 000000 5 225 000 0000 0000000000 2 000 000.00 0,00 0,00 0.00

Работы, услуги по содержанию имущества 244 225 44Ф300 5 225 000 0702 0000000000 2 000 000.00 0.00 0,00 0.00

Работы, услуги по содержанию имущества 244 225 (ХХХХХ) 4 225 000 0000 0000000000 889 625,00 889 625,00 889 625.00 0.00

Работы, услуги по содержанию имущества 244 225 44Ф300 4 225 000 0000 (Х)ООО(ХХХХ) 889 625,00 889 625,00 889 625,00 0.00

Коммунальные услуги 244 223 (ХХХХХ) 0 223 000 0000 (Х)ОООООООО 246 588.72 246 588,72 246 588.72 0.00

Коммунальные услуги 244 223 000000 4 223 000 0000 0000000000 246 588,72 246 588,72 246 588.72 0.00

Коммунальные услуги 244 223 44Ф300 4 223 000 0000 0000000000 246 588,72 246 588,72 246 588.72 0.00

Услуги связи 244 221 (ХХХХХ) 0 221 000 (XXX) 0000000000 114 800,00 114 800.00 114 800,00 0,00

Услуги связи 244 221 (ХХХХХ) 4 221 000 0000 0000000000 114 800,00 114 800,00 114 800.00 0.00

Услуги связи 244 221 44Ф300 4 221 000 0000 (Х)ОООООООО 114 800,00 114 800.00 114 800.00 0.00

Закупка энергетических ресурсов 2670 247 000 000000 0 000 000 0000 0000000000 4 572 066,00 4 572 066.00 4 572 066,00 0.00

Закупка энергетических ресурсов 247 223 000000 4 223 000 0000 0000000000 4 572 066,00 4 572 066.00 4 572 066.00 0.00

Закупка энергетических ресурсов 247 223 44Ф300 4 223 000 0000 ООООООО(ХХ) 4 572 066,00 4 572 066.00 4 572 066.00 0.00

Закупка энергетических ресурсов 247 223 44Ф300 4 223 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 4 572 066,00 4 572 066.00 4 572 066.00 0.00

Уплату налогов, сборов и иных платежей, всего 2300 850 (XX) (ХХХХХ) 0 (XX) 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 500 059.00 500 059.00 500 059.00 0.00
Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации, а также государственная пошлина 2320 852 000 (Х)ОООО 0 (XX) 000 0000 0000000000 15 900,00 15 900,00 15 900.00 0.00
Иные налоги (включаемые в состав расходов) в бюджеты бюджетной системы 

Российской Федерации, а также государственная пошлина 852 291 О(ХХХХ) 4 291 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 15 900.00 15 900.00 15 900.00 0.00

Налог на имущество организаций и земельный налог 2310 851 000 (Х)О(ХХ) 0 (XX) 000 0000 (ХХХХ)О(ХХХ) 484 159,00 484 159,00 484 159.00 0.00

Налог на имущество организаций и земельный налог 851 291 (ХХХХХ) 4 291 000 0000 (ХХХХХХ)ООО 484 159,00 484 159,00 484 159.00 0,00

Выплаты персоналу, всего 2100 000 000 000000 0 000 000 0000 0000000000 102 426 536,00 102 426 536,00 102 426 536,00 0,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда 

работников и иные выплаты работникам учреждений, всего 2140 119 (XX) 000000 0 000 000 0000 (ХХХ)ОООООО 21 757 951,00 21 757 951,00 21 757 951,00 0.00

На выплаты по оплате труда 2141 119 000 О(ХХХХ) 0 000 000 0000 0000000000 21757 951,00 21 757 951,00 21 757 951,00 0,00

На выплаты по оплате труда 119 213 (Х)ОООО 4 213 000 0000 (ХХ)ООООООО 21 341 191,00 21 341 191,00 21 341 191,00 0.00

На выплаты по оплате труда 119 213 (ХХХХХ) 5 213 000 0000 0000000000 416 760,00 416 760,00 416 760,00 0,00

На выплаты по оплате труда 119 213 (ХХХХХ) 5 213 000 0702 022Ю653030 398 640,00 398 640,00 398 640,00 0.00

На выплаты по оплате труда i 119 213 000000 5 213 000 0702 022Ю650500 18 120,00 18 120,00 18 120,00 0.00

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда ; 2110 111 000 (ХХХХХ) 0 000 000 0000 0000000000 80 668 585,00 80 668 585,00 80 668 585,00 0,00

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме 111 266 000000 4 266 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00

Оплата труда 111 211 (ХХХХХ) 4 211 000 0000 (ХХХХ)ООООО 78 838 585,00 78 838 585,00 78 838 585,00 0,00

Оплата труда 111 211 000000 5 211 000 0000 (ХХХХХХХХХ) 1 380 000,00 1 380 000,00 1 380 000,00 0.00

Оплата труда 111 211 000000 5 211 000 0702 022Ю653030 1 320 000.00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00

Оплата труда 111 211 (ХХХХХ) 5 211 000 0702 022Ю650500 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00

Прочие выплаты 000 000 000000 9 000 000 (XXX) (ХХХХХ)ОООО 0,00 0,00 0,00 0,00

Иные выплаты текущего характера физическим лицам 853 296 (ХХХХХ) 0 296 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0.00 0.00

Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме 00 321 263 000000 2 263 000 0000 0000000000 0,00 0,00 0.00 0.00

Выплаты, уменьшающие доход, всего 3000 100 ООО 000000 0 000 100 0000 О(ХХХХХХХХ) 0,00 0,00 0,00 0.00



Прочие выплаты, всего j 4000 | ООО | 000 | 000000 | 0 | ООО | ООО | 0000 | 0000000000 | 0.001 о.оо|

ЭП № 1
Подписано в: 14.05.2025 10:50
Организация: ГБОУ ЛО "ПАВЛОВСКИЙ ЦЕНТР "ЛОГОС"
Вид ЭП: Усиленная
МЧД:
Сертификат:
Серийный номер сертификата: 00C919C439C744C497CF99778AE10D1F92
Поставщик сертификата: Федеральное казначейство
ФИО владельца сертификата: Марченкова Татьяна Васильевна
Действителен с: 29.11.2024 07:37
Действителен по: 22.02.2026 07:37

ЭП №2
Подписано в: 14.05.2025 18:32
Организация: Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области 
Вид ЭП: Усиленная
МЧД:
Сертификат:
Серийный номер сертификата: 0685C2061E634D30620CDF63F03218FC
Поставщик сертификата: Федеральное казначейство
ФИО владельца сертификата: Бойцова Елена Владимировна
Действителен с: 07.04.2025 07:05
Действителен по: 01.07.2026 07:05



Раздел 2. Сведения по выплатам на закупки товаров, работ, услуг

№ 
п/п

Наименование показателя
Коды 
строк

Год
начала 

закупки

Код по бюджетной 
классификации

Сумма
на 2025 г 

(текущий 
финансовый год)

на 2026 г 

(первый год 
планового 
периода)

на 2027 г 

(второй год 
планового 
периода)

за пределами 
планового 
периода

1 2 3 4 4.1 5 6 7 8

I Итого по договорам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с Ф( 26600 X 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Итого по контрактам, планируемым к заключению в соответствующем финансовом году в соответствии с < 26500 X 17 613 065,00 15 613 065,00 15 613 065,00 0,00

2.1 2025 26513 2025 X 17 613 065,00 0,00 0,00 0,00

2.2 2026 26513 2026 X 0,00 15 613 065,00 0,00 0,00

2.3 2027 26513 2027 X 0,00 0,00 15 613 065,00 0,00
3 Выплаты на закупку товаров, работ, услуг, всего 26000 X 0,00 0,00 0,00 0,00

Руководитель учреждения 
(уполномоченное лицо учреждения)

Исполнитель
(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность) (фамилия, инициалы) (телефон)

15 " мая 2025 г.

ЭП № 1
Подписано в: 14.05.2025 10:50
Организация: ГБОУ ЛО "ПАВЛОВСКИЙ ЦЕНТР "ЛОГОС"
Вид ЭП: Усиленная
МЧД:
Сертификат:
Серийный номер сертификата: 00C919C439C744C497CF99778AE10D1F92
Поставщик сертификата: Федеральное казначейство
ФИО владельца сертификата: Марченкова Татьяна Васильевна
Действителен с: 29.11.2024 07:37
Действителен по: 22.02.2026 07:37

ЭП №2
Подписано в: 14.05.2025 18:32
Организация: Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
Вид ЭП: Усиленная
МЧД:
Сертификат:



Серийный номер сертификата: 0685C2061E634D30620CDF63F03218FC
Поставщик сертификата: Федеральное казначейство
ФИО владельца сертификата: Бойцова Елена Владимировна
Действителен с: 07.04.2025 07:05
Действителен по: 01.07.2026 07:05


